
Z obsahu čísla 25/2011
Modla jménem Martin Luther King: 
Sexuální loudil, který opisoval?
Kingově slavnému projevu přihlíželo 
na 200 000 lidí!

3x vychytralé zlatokopky: Ze služky 
carevnou a z tanečnice hraběnkou!
Kurtizána Montezová vymámí na bavorském 
králi Ludvíkovi I. titul, zámek i rentu

4 nedobytné banky: Jejich zdi chrání gigabyty 
informací, tuny zlata i dánské spermie!

Irsko si na horší časy v semenném trezoru 
na Špicberkách schovává 32 odrůd brambor

Hračky, které vás zruinují: Houpací kůň 
za 23 milionů korun, méďa za 1,3 milionu!
Nevíte, co koupit synkovi? A co dětský terénní vůz? 
Přijde jen na 720 000 korun

Tajemství jezera Titicaca: 
Ukrývá na dně legendární 
město?
Z jezera se zrodilo Slunce, 
Měsíc i zakladatelé incké říše

4 mi kro stá ty světa:
Království v ložnici i knížectví 
na mořské plošině
Za miniaturní Sealand požaduje 
samozvaný kníže při prodeji 
přes 18 miliard korun

Když barbaři táhnou za kořistí:
3 kmeny, které vyplenily Evropu
Na vrcholu slávy vládne Řím více 
než 120 milionům lidí 61


